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ÇORUM 2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU FAALİYET RAPORU 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA YAPILAN FAALİYETLER AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR 

1-Okulumuzda hafta sonu hazırlık kursları açıldı. 

2-Fen Labarotuvarı yenilendi. 

 3-Velilere yönelik  resim kursları açıldı. 

4-Zeka oyunları sınıfı kuruldu. 

5-Okulumuz bayrak direkleri yenilendi. 

6-Okulumuz temiz okul seçilerek Beyaz bayrak almıştır. 

7-Akıllı tahtaların kurulumu tamamlandı 

8-Okul sınıflarının tamamı boyandı. 

9-Sene sonunda TÜBİTAK Bilim Fuarı Okulumuz spor salonunda açıldı. 

10-Öğrenci tuvaletlerinin kapı ve pencereleri yenilendi. 

11-Spor salonunda kullanılmayan odaların tamiratları yapılarak 2 adet masatenis odası ve 2 adet 
giyinme ve soyunma odaları yapıldı. 

            12-Başta satranç,futsal,güreş,zeka oyunları branşları olmak üzere okuluz öğrencileri ilde 
düzenlenen çok sayıda yarışmada derece aldı. Değişik branşlarda sınıflar arası turnuvalar düzenlendi. 
Futsal , Atletizim ve satrançta de Okulumuz ilimizi temsilen Kastamonu iline gitmiştir. 

13-Okul ve spor salonunun tratuvarları yenilendi. 

14-Çorum Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında gerçekleştirilen Değerler Eğitimi ile ilgili 
yarışmalarda öğrencilerimiz birincilikler alarak ödüllendirildi. 

15-Kutlu Doğum Haftasında velilerimize ve öğrencilerimize yönelik kutlama programı hazırlandı ve bu 
kapsamda yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. 

16-Öğrencilerimiz tarafından düzenlenen şiir dinletisi yıl sonunda düzenlendi. 

17-Sene boyunca öğretmenlerimizin yaptığı özverili çalışmalar sonucunda TEOG da okulumuz 
öğrencileri güzel sonuçlar elde ederek bizleri sevindirmişlerdir.TEOG Sonuçlarına göre ; 

 

İstanbul Kabataş Erkek Lisesi: 1 

*Fen Lisesİ: 8 

*Sosyal Bilimlar Liseleri:5” 

*Merkez (16) ,Başöğretmen(18) ve Mukadder Akaydın Anadolu Liseleri (12): 

*Güzel Sanatlar Ve Spor Liselerine:23 

*Değişik il ve ilçelerde Sağlık Meslek Liselerine :11 


